



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dike Technology Europe ApS

Balticagade 10 B, 2. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 30 47 63

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Henrik Slot Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dike Technology Europe ApS Balticagade 10 B, 2. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 30 47 63
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Slot Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MARVIC Corporation ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med engroshandel med fodtøj og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.196 t.kr. mod 1.838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.534 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Der foreligger budget for 2019/2020 som udviser positivt resultat.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	1/1 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttotab	-2.196.143	1.837.830
2 Personaleomkostninger	-1.534.651	-1.529.709
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-728.324	-159.533
Driftsresultat	-4.459.118	148.588
Andre finansielle indtægter	307.726	265.717
Øvrige finansielle omkostninger	-1.416.315	-263.943
Resultat før skat	-5.567.707	150.362
3 Skat af årets resultat	34.060	-34.060
Årets resultat	-5.533.647	116.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	116.302
Disponeret fra overført resultat	-5.533.647	0
Disponeret i alt	-5.533.647	116.302



Balance 30. juni

Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.405	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.405</u>	<u>0</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.564.212	1.390.979
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.816.182	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.380.394</u>	<u>1.390.979</u>
Deposita	16.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.399.299</u>	<u>1.390.979</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.177.958	2.287.580
Varebeholdninger i alt	<u>4.177.958</u>	<u>2.287.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.030	863.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.903	3.150.000
Andre tilgodehavender	74.629	88.773
Periodeafgrænsningsposter	31.244	32.867
Tilgodehavender i alt	<u>594.806</u>	<u>4.135.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.772.764</u>	<u>6.422.719</u>
Aktiver i alt	<u>8.172.063</u>	<u>7.813.698</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Anpartskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-4.042.264	1.491.383
Egenkapital i alt	-3.992.264	1.541.383
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	34.060
Hensatte forpligtelser i alt	0	34.060
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.847.530	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.012.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.847.530	3.012.227
Gæld til pengeinstitutter	3.902.523	315.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.370.923	1.391.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.782	198.430
Anden gæld	3.017.569	1.316.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.316.797	3.226.028
Gældsforpligtelser i alt	12.164.327	6.238.255
Passiver i alt	8.172.063	7.813.698
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Der versere på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten stadig væsentlig usikkerhed om den fremtidige finansiering.

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	1/1 2017 - 30/6 2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.118.125	1.161.452
Pensioner	401.280	355.740
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	8.430	4.281
	1.534.651	1.529.709
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-34.060	34.060
	-34.060	34.060
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	2.723	0
Kostpris 30. juni 2019	2.723	0
Årets afskrivninger	-318	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-318	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.405	0



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.	
5. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. juli 2018	1.550.512	0	
Tilgang i årets løb	<u>557.784</u>	<u>1.550.512</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.108.296</u>	<u>1.550.512</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-159.533	0	
Årets afskrivninger	<u>-384.551</u>	<u>-159.533</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-544.084</u>	<u>-159.533</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.564.212</u>	<u>1.390.979</u>	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	<u>2.159.637</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.159.637</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger	<u>-343.455</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-343.455</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.816.182</u>	<u>0</u>	
7. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	1.491.383	1.541.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.533.647</u>	<u>-5.533.647</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-4.042.264</u>	<u>-3.992.264</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og andre kreditinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar, simple fordringer, varelager og goodwill.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IVS af 24. februar, CVR-nr. 37 55 22 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


